
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA  

CNPJ:

Rua São José nº 664

C.E.P.:

15.487.762/0001-31

79750-000 - Nova Andradina - MS

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  5/2021 - PR

 ANEXO III

14/2021

24/03/2021

24/03/2021

14/2021

Folha:  1/2

1

Item

Cidade:

CNPJ / CPF:

Validade da Proposta:

 (As propostas serão abertas para julgamento às  08:00  horas do dia  27/04/2021).

80900052

Código

UN 

Unid

............................................................................

............................................................................

............................................................................

LAMPADA LED T8 TUBULAR 60CM, 0,6M, VOLTAGEM: BIVOLT,  POTENCIA 18W,
COR: BRANCO FRIO (08-09-00052)

Especificação

Estado:

Inscrição Estadual:

Prazo Entrega/Exec.:

.............

.............................................................

.............................................................

35,000

Quantidade Marca Oferecida

Telefone:

Fax:

Condições de Pagamento:

Preço Unitário

..........................................

..........................................

Preço Total

Fornecedor: E-mail:

Endereço: Contato:

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

..........................................

...................................................................

...................................................................

2 80900064 UN Lampada Led 40w T120 6500K  c/ garantia de 02 anos (08-09-00064) 40,000

3 80900054 UN SOQUETE PARA LAMPADA LED TUBOLAR T8 (08-09-00054) 70,000

4 80900056 UN REFLETOR MICROLED SMD, POTÊNCIA: 100V, COR DE LUZ: BRANCO
FRIO-6500K, LUMINOSIDADE: 9.400 LUMENS REAIS, ANGULO DE ILUMINAÇÃO:
180 GRAUS, VIDA ÚTIL: 50.000H, TENSÃO: BIVOLT AUTOMÁTICO(110V-220V),
MATERIAL: ALUMÍNIO. (08-09-00056)

14,000

5 80900058 UN LAMPADA LED 15W BULBO, COR: BRANCA, 127W (08-09-00058) 40,000

6 80900059 M FIO FLEXIVEL 2,5MM, 100 METROS 750V ROLO CABO ELÉTRICO, COR AZUL
(08-09-00059)

100,000

7 80900060 M CABO FLEXIVEL DE COBRE, 2,5MM, 100 METROS, TENSÃO: 750V, COR
VERMELHA (08-09-00060)

100,000

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA  

CNPJ:

Rua São José nº 664

C.E.P.:

Unid

15.487.762/0001-31

79750-000 - Nova Andradina - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  5/2021 - PR

 ANEXO III

Preço Unitário

14/2021

24/03/2021

24/03/2021

14/2021

Preço Total

Folha:  2/2

8 80900061 M ELETRODUTO CORRUGADO, EM PVC, FLEXIVEL, ANTICHAMA, RESISTENCIA
DIAMETRAL, COR: AMARELHA (08-09-00061)

50,000

9 80900062 UN RELÉ FOTOELÉTRICO FOTOCÉLULA BIVOLT, CARGA MAXIMA: 1000W/1800VA,
ESTABILIZADOS AOS RAIOS ULTRA VIOLETAS, GRAU DE PROTEÇÃO: IP-67
(08-09-00062)

6,000

10 80900063 UN FITA ISOLANTE ANTICHAMA, COMPRIMENTO: 10 METROS, LARGURA: 19MM,
COR: PRETA, MATERIAL: PVC (08-09-00063)

5,000

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor


